Администрация муниципального образования
«Мошинское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 августа 2017 г.

                             № 32
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область

О признании утратившим силу  постановления администрации муниципального
 образования «Мошинское» от 08 августа 2016 года № 32 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального  контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории  муниципального образования «Мошинское»
          В связи с изменениями, внесенными в Федеральный закон от 22.11.1995г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Архангельской области от 16 августа 2011 года № 288-пп «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля в муниципальных образованиях Архангельской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Мошинское» от 08 августа 2016 года № 32 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального  контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории  муниципального образования «Мошинское».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Мошинское».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования на официальном сайте муниципального образования «Мошинское».

Глава муниципального образования
«Мошинское»

                 В.Г. Селезнев